



هوشیار از برنامه های سال آینده خبر داد:

مناسب سازی ملموس تر شهر برای معلولان

صفحه ۳»

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۸۴۲ / سال ۲۵ / یکشنبه ۲۵ دی ۱۴۰۱ / ۲۲ جمادی الثانی ۱۴۴۴ / 15 Jan 2022 / ۸ صفحه ۵۰۰۰۰ ریال



تاج: امیدوارم VAR را تا ۳ ماه آینده داشته باشیم

صفحه ۴»

www.asrazadionline.ir

شهردار تبریز از عرشه گذاری بزرگترین دهانه پل رسالت آغاز شد



عصر آزادی: شهردار تبریز از آغاز عرشه گذاری بزرگترین دهانه پل رسالت خبر داد و گفت: با اتمام این مرحله از عرشه گذاری، تقاطع غیرمستطیح رسالت آماده بتن ریزی خواهد بود...

پنالتی اول استقلال درست نبود



عصر آزادی اسر ویس ورزشی: پیشکشوت داوری کشور گفت: خطای صورت گرفته روی قاندری بیرون از محوطه جریمه بوده و پنالتی اول استقلال درست نبود...



«عصر آزادی» از مدیریت نامناسب مصرف گاز و تگرانی از تامین انرژی روزهای سرد کشور گزارش می دهد؛

زمستان پر انرژی

نماینده مردم تهران در مجلس:

زنان متخصص ایرانی در کنار هم توانایی رشد خود و کشور را دارند



نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: اگر زنان متخصص ایرانی به درستی توانایی های خود را معرفی کنند، امکان ایجاد بستر رشد خود و کشور را خواهند داشت.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، سیمیه رفیعی در نخستین رویداد «زنان متخصص دانش بنیان» گفت: یکی از پرسش ها و دغدغه ها در زمینه زنان این است که چرا توانمندی های بانوان در کشور ما آنچنان که باید و شاید نمایش داده نمی شود، چرا ما زنان نمی توانیم با هم و در کنار هم قرار بگیریم و توانمندی هایمان را به اشتراک بگذاریم واز همدیگر حمایت کنیم.

این رویداد به منظور تقویت روحیه همکاری و همفکری و کنارتی یکدیگر بودن را ایجاد و تقویت می کند. هدف از تشکیل این رویداد هم نمایش رخ تخصصی بانوان ایرانی است. در دنیا است.

وی با بیان اینکه زنان ایرانی متخصص در دنیا شناخته شده هستند، عنوان کرد: چه خسرانی برای ما و کشور است که نتوانیم به خوبی این مهارت و توانمندی خودمان را معرفی و تثبیت کنیم و همدیگر را کنار هم داشته باشیم.

یک عضو کمیسیون عمران:

به بخش های عمرانی و درمانی در لایحه بودجه ۱۴۰۲ توجه ویژه شده است



یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ بودجه عمرانی نسبت به سال جاری قریب به صد در صد افزایش داشته و دولت بالغ بر ۷۰ هزار میلیارد تومان اعتبار برای یارانه دارو پیش بینی کرده است.

غلامرضا شریعتی در گفت و گو با ایسنا، درباره الزاماتی که باید در بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۲ در مجلس مورد توجه قرار گیرد، بیان کرد: بودجه سال آینده باید رافع مشکلات اولویت دار کشور باشد. امروز اولویت اول کشور معیشت مردم است و هم مجلس و هم دولت باید نسبت به این موضوع توجه داشته و بودجه به گونه ای تنظیم شود که مردم در سفره خود حمایت دولت و مجلس را احساس کنند. وی در ادامه اظهار کرد: رئیس جمهور یک خیر خوشی را به نمایندگان داد و آن اینکه تعرفه نهاده هایی که از خارج کشور وارد می شود از ۴ به ۱ رسیده است و این بدان معناست که حتما

رفیعی ادامه داد: کنار هم و با هم بودن می تواند بستر رشد خودمان و کشور را فراهم کند. برای خیلی از شماها اگر یک قیاس و هماورد طلبی در دنیا صورت بگیرد توانمندتر هستید. رفیعی با اشاره به بیانات اخیر مقام معظم رهبری در دیدار با بانوان کشور، گفت: ایشان در این دیدار فرمودند که باید حضور زنان فرهیخته، فرزانه و اندیشمند را در فضای حکمرانی تسهیل کنیم و کاش همه مسئولان ما به این سخنان توجه جدی داشته باشند.

وی با بیان اینکه بنیاد زنان متخصص می تواند دغدغه مطرح شده از سوی مقام معظم رهبری را دنبال کند، خاطر نشان کرد: بنیاد زنان متخصص ساختار NGO دارد. یعنی اعضای عضو آن فارغ از جایگاه ها و مسئولیت های حقوقی بیرونی عضویت دارند.

به گزارش ایرنا، در این مراسم سید محسن دهسوی نماینده مردم تهران در مجلس و نماینده معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری نیز در پنلی جداگانه به گفتگو و بررسی دغدغه ها و مشکلات پیش روی فعالان این حوزه پرداختند.

نادری: نیاز به نهاد اعتراضی داریم



یک عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی وجود نهاد اعتراضی در کشور را امری ضروری و لازم دانست و گفت: ما در جمهوری اسلامی ایران به نهاد اعتراض نیاز داریم؛ نهاد اعتراضی شامل فراهم کردن شرایط کنش اعتراضی برای شهروندان معترضی است که می خواهند در چارچوب نظام اعتراض خود را بیان کنند.

نماینده تهران در مجلس همچنین با انتقاد از کیفیت خودروهای تولید داخل گفت: ملت را قربانی ناکارآمدی دو شرکت خودروسازی ایران خودرو و سایپا کرده ایم که زبان انباشته وحشتناکی ناشی از سوء مدیریت نسل های متمادی مدیران این دوشرکت داشته و همواره مورد حمایت بی جای حاکمیتی و دولتی بوده اند، چرا باید ۸۵ میلیون ایرانی را گروگان دو خودرو ساز بی کیفیت، ضعیف و ناکارآمد کنیم؟ آیا فردای قیامت می توان پاسخی داد؟

این عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس همچنین درباره معضل فرار نخبگان گفت که این موضوع تابعی از وضعیت اقتصادی است؛ تا زمانی که ثبات اقتصادی در کشور فراهم نشود بسیاری از کارها در حوزه سیاست گذاری و حکمرانی عقیم می ماند؛ حداکثر حقوق استاد دانشگاهی ۵۰۰ دلار است حال اینکه همان فرد می تواند در کشور دیگری تا ۱۰ هزار دلار حقوق دریافت کند که این خود مشوقی برای مهاجرت استاد دانشگاه است.

احمد نادری نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی با حضور در ایسنا به سوالات خبرنگار ایسنا پاسخ داد که در زیر می خوانید: در چندماه اخیر بعد از فوت «مهسا امینی»

اعتراضات و ناآرامی هایی در کشور شکل گرفت؛ با توجه به آرام شدن فضای کشور، چگونه مردم می توانند انتقاد، گلایه و اعتراض خود را در موضوعی بیان کنند؟ ما در جمهوری اسلامی ایران به نهاد اعتراض نیاز داریم و باید هر چه سریعتر به این سمت حرکت کنیم؛ نهاد اعتراضی شامل فراهم کردن شرایط کنش اعتراضی برای شهروندان معترضی است که می خواهند در چارچوب نظام جمهوری اسلامی اعتراض خود را بیان کنند. آنها ولو به غلبت به موضوعی معترضند که باید برای آنها ساز و کاری تعریف برمی گردد که مردم بتوانند در آنجا اعتراض خود را بیان کنند پس باید در وهله اول امنیت جانی معترضین حفظ شود همچنین حفظ امنیت و آزادی بیان آنها نیز ضروری است؛ البته که باید اعتراضات در چارچوب قانون باشد. می توان در این راه از تجربه موفق بیان اعتراضات مقابل مجلس در دو سال و نیم گذشته استفاده کرد؛ در این دوران بیش از چند صد تجمع اقشار مختلف شکل گرفت، در ابتدای تشکیل مجلس یازدهم

مسأ چند نفر از نمایندگان برخلاف توصیه نیروی انتظامی بین تجمع کنندگان حضور پیدا می کردیم که این کم کم تبدیل به الگویی شد؛ به طوری که بعد از مدتی از ما مشورت می گرفتند که به فراخور موضوع تجمع، کدام نماینده بین معترضین حضور پیدا کرده و با آنها گفتگو کنند، سپس موضوع در کمیسیون مربوطه دنبال شده و گزارش آن به هیات رئیسه داده می شد تا برای حل مشکل چاره اندیشی شود؛ با استفاده از این الگو می توان موضوع تجمع را پیگیری کرد.

متأسفانه اقشار مختلف مردم به خصوص فرودست در حاکمیت صدا ندارند که این در درجه اول خطرناک است؛ باید کسانی این اقشار را در حاکمیت نمایندگی کرده و صدای آنها شنیده شود لذا وجود نهاد اعتراضی در کشور امری ضروری و لازم است؛ در اعتراضات اخیر هم این مسأله را دیدیم. اعتراضات اخیر در دو فاز قابل بررسی است، یکی جنبش اجتماعی و دیگری ترور، وحشت و ارتعاب در فاز اول شاهد حضور نوجوانان و جوانان و بخشی از مردم در کف خیابان بودیم کسانی که حرفی برای گفتن داشتند و کف خواسته شان داشتن زندگی متفاوت بود؛ باید باید حرف معترضان به خصوص جوانان را شنید و با آنها گفت و گو کرد و به یک فهم مشترک رسید تا بتوان سیاست گذاری درستی داشت. فراموش نکنیم نسل جدید تحت تاثیر فضای رسانه ها و به طور خاص رسانه ها و شبکه های اجتماعی جدید اعم از توئیتر، اینستاگرام، واتساپ و تلگرام است و سبک زندگی آنها با سبک زندگی رسمی با قرارت جمهوری اسلامی و حتی نسل سوم انقلاب یعنی همان دهه شصتی ها همخوانی ندارد.

صیوری:

ایران برای توسعه همه جانبه با ایتالیا آمادگی دارد



سفیر جمهوری اسلامی ایران در ایتالیا گفت: جمهوری اسلامی ایران برای توسعه همه جانبه مناسبات با ایتالیا آمادگی دارد. به گزارش خبرنگار سیاست خارجی ایرنا، نخستین کنفرانس مطبوعاتی سفیر ایران در رم با حضور خبرنگاران رسانه های معتبر ایتالیایی، در محل سفارت جمهوری اسلامی ایران برگزار شد. سفیر ایران در این نشست رسالت مهم روزنامه نگاران در زمینه آگاهی بخشی و اطلاع رسانی؛ دقت، صحت، جامعیت، توازن، انصاف و پرهیز از آتش فروزی و اختلاف افکنی را از اصول اخلاقی حرفه ای مهم روزنامه نگاری توصیف کرد و افزود: انتظار ما از رسانه های ایتالیایی نیز این است که بر مبنای همین اصول حرفه ای، به انعکاس واقعیت های موجود در جامعه ایران بپردازند. وی تصریح کرد: متأسفانه برخی از رسانه ها در ایام اخیر، با استناد به منابع بی اعتبار وابسته به سازمان تروریستی منافقین، که اسناد جنایات آنها علیه ملت ایران نزد نهادهای اروپایی نیز موجود است و برخی رسانه های معاند ایران و تحت حمایت کشورهای خارجی، وقایع ایران را پوشش داده اند. وی تاکید کرد: متصفانه نیست که در پوشش

یقینا حوزه عمرانی با حوزه اشتغال در ارتباط است. زمانی که طرح های عمرانی ما به حرکت درمی آید در کنار آن اشتغال نیز ایجاد می شود. در بودجه سال ۱۴۰۲ نسبت به سال جاری قریب به صد در صد بودجه عمرانی افزایش یافته است. وی افزود: برای بخش دارو و درمان که در سال جاری چالش جدی داشتیم، دولت در بودجه سال آتی قریب به ۷۰ هزار میلیارد تومان یارانه در نظر گرفته است، شاید کفاف نکند اما از نظر بنده رقم قابل توجهی است و نشان می دهد حواس دولت به این حوزه هست تا مشکلات سال جاری در این بخش تکرار نشود. شریعتی در پایان تاکید کرد: از سوی دیگر در بودجه ۱۴۰۲ قریب به ۲۰ درصد حقوق کارمندان دولت افزایش خواهد یافت که از ویژگی های مثبت لایحه بودجه سال آتی است. از سوی دیگر دولت تلاش کرده تا لایحه بودجه سال آینده بدون کسری باشد.

Advertisement for ATA Airlines featuring the logo, website (ataair.ir), phone number (021 3855), and social media handles (@ataair_ir). It also includes the slogan 'iFly Together' and 'با هم پرواز کنیم'.